ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       05.05.2014  _____           №     43/п__

г.Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в отдельные муниципальные

правовые акты

Глава муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить изменения в:

1.1. Пункт 2 постановления главы муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 16.05.2012 №13/п «Об

Общественном совете при главе муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области» изложив его в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Часовникову Екатерину Владимировну – ведущего специалиста по связям с

общественностью и работе с информацией организационно - правового отдела

Кирово-Чепецкой городской Думы.».

1.2. Пункт 2 статьи 18  Положения «Об Общественном совете при главе

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»,

утвержденного  постановлением главы муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области от 16.05.2012 №13/п,  изложив его в

следующей редакции:

«2. Оригиналы протоколов заседаний Общественного совета и иные

документы (материалы) Общественного совета хранятся у ведущего

2

специалиста по связям с общественностью и работе с информацией

организационно – правового отдела Кирово-Чепецкой городской Думы.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской

области

В.В. Крешетов